



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 134 755
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEKTRO HVITE OG BRUNEVARER AS
Forretningsadresse: Sverdrups gate 21
4007 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Wilhelmsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	197 527 555	192 904 358
Annen driftsinntekt		95 599	
Sum inntekter		197 623 154	192 904 358
Kostnader			
Varekostnad	3	158 744 347	153 039 190
Lønnskostnad	4	26 785 806	25 296 975
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	66 300	76 843
Annen driftskostnad	4	17 485 137	14 161 755
Sum kostnader		203 081 590	192 574 763
Driftsresultat		-5 458 436	329 595
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			45 012
Annen renteinntekt		10 531	11 403
Sum finansinntekter		10 531	56 415
Rev. nedskrivning av fin. anleggsmidler			-917 364
Annen rentekostnad	6, 7	340 301	244 480
Annen finanskostnad		152 790	2 105
Sum finanskostnader		493 091	-670 780
Netto finans		-482 560	727 195
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 940 996	1 056 790
Skattekostnad på resultat	8	-1 192 261	30 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 748 735	1 026 117
Årsresultat	9	-4 748 735	1 026 117
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 748 735	1 026 117
Totalresultat		-4 748 735	1 026 117



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9		
Avgitt konsernbidrag	9		5 797 432
Avsatt til annen egenkapital	9		
Overført fra annen egenkapital	9	-4 748 735	-4 771 315
Sum overføringer og disponeringer		-4 748 735	1 026 117



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 565 396	373 135
Sum immaterielle eiendeler		1 565 396	373 135
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	128 514	25 514
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	58 901	100 401
Sum varige driftsmidler		187 415	125 915
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		1 752 811	499 050
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 7	21 231 744	28 003 104
Fordringer			
Kundefordringer	7	21 657 461	1 704 177
Andre kortsiktige fordringer	10	5 320 248	9 987 800
Sum fordringer		26 977 708	11 691 976
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 113 480	18 291 143
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 113 480	18 291 143
Sum omløpsmidler		49 322 931	57 986 223
SUM EIENDELER		51 075 742	58 485 273

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	2 400 000	2 400 000
Annen innskutt egenkapital	9	181 373	801 761
Sum innskutt egenkapital		2 581 373	3 201 761
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		4 128 347
Sum opptjent egenkapital			4 128 347
Sum egenkapital		2 581 373	7 330 108
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 687 909	
Leverandørgjeld		17 718 311	33 982 379
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		4 395 417	1 279 187
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	10	8 692 733	15 893 599
Sum kortsiktig gjeld		48 494 369	51 155 165
Sum gjeld		48 494 369	51 155 165
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 075 742	58 485 273



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 729800

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 134 755
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEKTRO HVITE OG BRUNEVARER AS
Forretningsadresse: Sverdrups gate 21
4007 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Wilhelmsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.09.2023



Organisasjonsnr: 992 134 755
ELEKTRO HVITE OG BRUNEVARER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	197 527 555	192 904 358
Annen driftsinntekt		95 599	
Sum inntekter		197 623 154	192 904 358
Kostnader			
Varekostnad	3	158 744 347	153 039 190
Lønnskostnad	4	26 785 806	25 296 975
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	66 300	76 843
Annen driftskostnad	4	17 485 137	14 161 755
Sum kostnader		203 081 590	192 574 763
Driftsresultat		-5 458 436	329 595
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			45 012
Annen renteinntekt		10 531	11 403
Sum finansinntekter		10 531	56 415
Rev. nedskrivning av fin. anleggsmidler			-917 364
Annen rentekostnad	6, 7	340 301	244 480
Annen finanskostnad		152 790	2 105
Sum finanskostnader		493 091	-670 780
Netto finans		-482 560	727 195
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	8	-1 192 261	30 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 748 735	1 026 117
Årsresultat	9	-4 748 735	1 026 117
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 748 735	1 026 117
Totalresultat		-4 748 735	1 026 117
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9		
Avgitt konsernbidrag	9		5 797 432



Avsatt til annen egenkapital	9		
Overført fra annen egenkapital	9	-4 748 735	-4 771 315
Sum overføringer og disponeringer		-4 748 735	1 026 117



Organisasjonsnr: 992 134 755
ELEKTRO HVITE OG BRUNEVARER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 565 396	373 135
Sum immaterielle eiendeler		1 565 396	373 135
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	128 514	25 514
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 7	58 901	100 401
Sum varige driftsmidler		187 415	125 915
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		1 752 811	499 050
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 7	21 231 744	28 003 104
Fordringer			
Kundefordringer	7	21 657 461	1 704 177
Andre kortsiktige fordringer	10	5 320 248	9 987 800
Sum fordringer		26 977 708	11 691 976
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	1 113 480	18 291 143
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 113 480	18 291 143
Sum omløpsmidler		49 322 931	57 986 223
SUM EIENDELER		51 075 742	58 485 273
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	2 400 000	2 400 000
Annen innskutt egenkapital	9	181 373	801 761
Sum innskutt egenkapital		2 581 373	3 201 761



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		4 128 347
Sum opptjent egenkapital			4 128 347
Sum egenkapital		2 581 373	7 330 108
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 687 909	
Leverandørgjeld		17 718 311	33 982 379
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		4 395 417	1 279 187
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	10	8 692 733	15 893 599
Sum kortsiktig gjeld		48 494 369	51 155 165
Sum gjeld		48 494 369	51 155 165
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 075 742	58 485 273



Organisasjonsnr: 992 134 755
ELEKTRO HVITE OG BRUNEVARER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
49.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**STAVANGER
REVISJON**

Til generalforsamlingen i Elektro Hvite og Brunevarer AS

Årsregnskap 2022

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 992 134 755

Doc ID: 35350c01504944ae7c3fdef60ebd8cee24fbd479



Resultatregnskap

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	197 527 555	192 904 358
Annen driftsinntekt		95 599	0
Sum driftsinntekter		197 623 154	192 904 358
Varekostnad	3	158 744 347	153 039 190
Lønnskostnad	4	26 785 806	25 296 975
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	66 300	76 843
Annen driftskostnad	4	17 485 137	14 161 755
Sum driftskostnader		203 081 590	192 574 763
Driftsresultat		-5 458 436	329 595
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	45 012
Annen renteinntekt		10 531	11 403
Rev. nedskrivning av fin. anleggsmidler		0	917 364
Annen rentekostnad	6, 7	340 301	244 480
Annen finanskostnad		152 790	2 105
Resultat av finansposter		-482 560	727 195
Resultat før skattekostnad		-5 940 996	1 056 790
Skattekostnad på resultat	8	-1 192 261	30 673
Resultat		-4 748 735	1 026 117
Årsresultat	9	-4 748 735	1 026 117
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	0	5 797 432
Overført fra annen egenkapital	9	4 748 735	4 771 315
Sum overføringer		-4 748 735	1 026 117



Balanse

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 565 396	373 135
Sum immaterielle eiendeler		1 565 396	373 135
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	128 514	25 514
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	58 901	100 401
Sum varige driftsmidler		187 415	125 915
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		1 752 811	499 050
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 7	21 231 744	28 003 104
Fordringer			
Kundefordringer	7	21 657 461	1 704 177
Andre kortsiktige fordringer	10	5 320 248	9 987 800
Sum fordringer		26 977 708	11 691 976
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 113 480	18 291 143
Sum omløpsmidler		49 322 931	57 986 223
Sum eiendeler		51 075 742	58 485 273



Balanse

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	2 400 000	2 400 000
Annen innskutt egenkapital	9	181 373	801 761
Sum innskutt egenkapital		2 581 373	3 201 761
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	0	4 128 347
Sum opptjent egenkapital		0	4 128 347
Sum egenkapital		2 581 373	7 330 108
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 687 909	0
Leverandørgjeld		17 718 311	33 982 379
Skyldig offentlige avgifter		4 395 417	1 279 187
Annen kortsiktig gjeld	10	8 692 733	15 893 599
Sum kortsiktig gjeld		48 494 369	51 155 165
Sum gjeld		48 494 369	51 155 165
Sum egenkapital og gjeld		51 075 742	58 485 273

14.09.2023

Styret i Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Stein Gunnar Thunheim
styreleder

Ørjan Wilhelmsen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	2	-5 940 996	1 056 790
Periodens betalte skatt	8	0	1 146 520
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5	0	24 015
Ordinære avskrivninger	5	66 300	76 843
Nedskrivning anleggsmidler	10	0	-917 364
Endring i varelager	3	6 771 360	-8 642 294
Endring i kundefordringer		-19 953 284	2 663 983
Endring i leverandørgjeld		-16 264 068	24 598 699
Endring i andre tidsavgrensningsposter	10	582 916	-709 012
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-34 737 773	17 005 139
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	0	224 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	127 800	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-127 800	224 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		17 687 909	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		17 687 909	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6	-17 177 664	17 229 139
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:	6	18 291 143	1 062 004
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	6	1 113 480	18 291 143



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

Virksomhetsområde	2022	2021
Elektroprodukter	197 527 555	192 904 358
Sum	197 527 555	192 904 358

Geografisk fordeling

Norge	197 527 555	192 904 358
Sum	197 527 555	192 904 358

Note 3 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	21 231 744	28 003 104
Sum varelager	21 231 744	28 003 104

Lager vurdert til anskaffelseskost	22 111 744	28 303 104
Lager vurdert til virkelig verdi	21 231 744	28 003 104
Ukuransnedskrivning	880 000	300 000

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	22 578 878	21 329 197
Arbeidsgiveravgift	3 296 083	3 432 991
Pensjonskostnader	553 776	353 651
Andre ytelser	357 069	181 135
Sum	26 785 806	25 296 975

Selskapet har i 2022 sysselsatt 49 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Elektro Hvite Og Brunevarer AS har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innkuddsplanen omfatter alle ansatte og utgjør 3 % av lønnen. Pr. 31.12.2022 var det 49 medlemmer i ordningen.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 507 940	0
Pensjonskostnader	42 000	0
Annen godtgjørelse	147 132	0
Sum	1 697 072	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 122 250 ekskl. mva.



Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	151 077	207 660	358 737
Tilgang kjøpte driftsmidler	127 800		127 800
Anskaffelseskost 31.12.22	278 877	207 660	486 537
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	150 363	148 759	299 122
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	150 363	148 759	299 122
Bokført verdi 31.12.22	128 514	58 901	187 415
Årets ordinære avskrivninger	24 800	41 500	66 300
Økonomisk levetid	3-8 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 972 631.

Selskapet har en kassakreditt på kr. 19 000 000. Per 31.12.2022 var det trukket kr. 17 687 909 av denne kreditten.

Note 7 Pantsettelsler

Pantsatte eiendeler	2022	2021
Driftsmidler	187 415	125 915
Varebeholdning	27 618 422	26 304 407
Kundefordringer	21 657 461	139 959
Sum	49 463 298	26 570 281



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	8 037
Endring i utsatt skattefordel	-1 192 261	22 636
Skattekostnad ordinært resultat	-1 192 261	30 673
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-5 940 996	1 056 790
Permanente forskjeller	521 629	-917 364
Endring i midlertidige forskjeller	557 462	-102 893
Avgitt konsernbidrag	0	-36 532
Skattepliktig inntekt	-4 861 905	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	8 037
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-8 037
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-122 154	-144 693	-22 539
Varebeholdning	-880 000	-300 000	580 000
Fordringer	-1 251 374	-1 251 374	0
Sum	-2 253 529	-1 696 067	557 462
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 861 905	0	4 861 905
Grunnlag for utsatt skattefordel	-7 115 434	-1 696 067	5 419 367
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 565 396	-373 135	1 192 261

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	2 400 000	801 761	4 128 347	7 330 108
Årets resultat		-620 388	-4 128 347	-4 748 735
Pr 31.12.2022	2 400 000	181 373	0	2 581 373



Note 10 Spesifikasjon andre kortsiktig fordringer og gjeld

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Fordring på Thunheim Holding AS inkl konsernbidrag	0	355 223
Fordring på Thunheim Bygg AS inkl konsernbidrag	0	1 798 066
Fordring på Elkjøp Flekkefjord AS inkl konsernbidrag	0	801 761
Fordring på Elektro Hvite og Brunevarer AS	0	917 364
Øvrige kortsiktige fordringer	5 371 956	6 115 387
Sum	5 371 956	9 987 800

Annen kortsiktig gjeld		
Gjeld til Elkjøp Flekkefjord AS inkl konsernbidrag	0	729 751
Gjeld til Thunheim Holding AS inkl konsernbidrag	1 652 180	98 691
Gjeld til Thunheim Bygg AS inkl konsernbidrag	0	151 108
Øvrig kortsiktig gjeld	7 040 553	8 350 255
Sum	8 692 733	9 329 805

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Elektro Hvite Og Brunevarer AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	24 000	100,0	2 400 000
Sum	24 000		2 400 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel i %	Stemmeandel i %
Thunheim Holding AS	24 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	24 000	100,00	100,00

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Sum
Stein Gunnar Thunheim	styreleder	24 000
Totalt antall aksjer		24 000

Elektro Hvite Og Brunevarer AS inngår i konsernregnskapet som utarbeides av morselskapet Thunheim Holding AS. Konsernregnskapet kan bestilles fra www.brrreg.no.



ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet selger elektro- og hvitevarer gjennom sin butikk i Stavanger sentrum og i Egersund sentrum.

Virksomheten har hovedkontor i Stavanger.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Det har etter regnskapets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for vurderingen av selskapets stilling og resultat.

Arbeidsmiljø og sykefravær

Arbeidsmiljøet anses som godt. Selskapet har et eget arbeidsmiljøutvalg i henhold til lover og forskrifter. Totalt sykefravær siste år har vært 475 dagsverk/ kalenderdager, som utgjør 5,1 % av total arbeidstid i året. Dette er en reduksjon på 4,7 % poeng fra året før. Langtidsfraværet er redusert fra i fjor og utgjør nå 90 dagsverk/(antall) kalenderdager. Det har ikke vært noen arbeidsulykker i 2022.

Ytre miljø

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre vesentlig skade for det ytre miljø.

Likestilling, diskriminering

Pr 31.12.22 var det 67 ansatte i selskapet, fordelt på 22 kvinner og 49 menn. I styret er det 1 mann og ingen kvinner.

Det er innarbeidet en policy og rutiner hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, alder, religion eller rase. Forskjeller i lønn er knyttet til stilling og ansvarsområde. Selskapet har medarbeidere av begge kjønn og med bakgrunn fra ulike kulturer. Selskapet har utarbeidet et eget dokument i henhold til lovverket som omhandler aktivitets- og redegjøringsplikten. Dette dokumentet er en del av årsoppgjørsoppgaven, samt at det er tilgjengelig på selskapets intranett.

Etiske og sosiale forhold

Selskapet legger vekt på at de produkter vi leverer er produsert under lovlige og anstendige arbeidsforhold. Dette gjelder også våre underleverandører som må ha arbeidsforhold som ivaretar ILOs kjernekonvensjoner og følge produktlandets nasjonale lovgivning.

Elkjøp redegjør for sine aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven § 5 på nettsidene sine www.elkjop.no/baerekraft/baerekraft-artikler/elkjop-etisk-handel.



Fremtidig utvikling

Vi ser på salg av elektronikk til hjemmet som et marked som vil ha etterspørsel i mange år fremover, og ser på det som en trygg bedrift med gode forutsetninger for å lykkes i dette markedet fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har en omsetning på 197,6 MNOK i 2022, mot 192,9 MNOK i 2021. Resultat etter skatt er -4,8 MNOK i 2022, mot 1 MNOK i 2021.

Egenkapitalen i selskapet pr. 31.12.22 er på 2,6 MNOK og utgjør 5,1 %. I fjor var egenkapitalen 7,3 MNOK. En andel på 12,5%.

Selskapet har i 2022 fått på plass en kassekreditt og likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, dog redusert sammenlignet med utgangen av fjoråret.

Selskapets kontantstrøm gir en balansert og god analyse av utviklingen og resultatet for 2022.

Opplysninger om finansiell risiko

Selskapets kundemasse er privatpersoner og bedrifter. Produkter selges over disk eller på nett, og oppgjør skjer som regel momentant. Det er allikevel i regnskapet avsatt 1,2 MNOK i tap på gamle fordringer. Dette er imidlertid gamle kundefordringer som har oppstått ifm. gammel praksis som selskapet ikke benytter lenger. Det er sånn sett liten risiko for tap ifm. nåværende salg.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har foreløpig ikke tegnet forsikringer på vegne av styremedlemmer med tanke på deres styreansvar

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår for generalforsamlingen i Elektro Hvite og Brunevarer AS at årets underskudd disponeres slik:

Overført fra annen innskutt egenkapital	- 620 388
Overført fra annen egenkapital	- 4 128 347

Stavanger 14.09.2023

Stein Gunnar Thunheim
Styrets leder



Årsregnskap 2022

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 992 134 755



Resultatregnskap

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	197 527 555	192 904 358
Annen driftsinntekt		95 599	0
Sum driftsinntekter		197 623 154	192 904 358
Varekostnad	3	158 744 347	153 039 190
Lønnskostnad	4	26 785 806	25 296 975
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	66 300	76 843
Annen driftskostnad	4	17 485 137	14 161 755
Sum driftskostnader		203 081 590	192 574 763
Driftsresultat		-5 458 436	329 595
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	45 012
Annen renteinntekt		10 531	11 403
Rev. nedskrivning av fin. anleggsmidler		0	917 364
Annen rentekostnad	6, 7	340 301	244 480
Annen finanskostnad		152 790	2 105
Resultat av finansposter		-482 560	727 195
Resultat før skattekostnad		-5 940 996	1 056 790
Skattekostnad på resultat	8	-1 192 261	30 673
Resultat		-4 748 735	1 026 117
Årsresultat	9	-4 748 735	1 026 117
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	0	5 797 432
Overført fra annen egenkapital	9	4 748 735	4 771 315
Sum overføringer		-4 748 735	1 026 117



Balanse

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 565 396	373 135
Sum immaterielle eiendeler		1 565 396	373 135
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	128 514	25 514
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	58 901	100 401
Sum varige driftsmidler		187 415	125 915
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		1 752 811	499 050
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 7	21 231 744	28 003 104
Fordringer			
Kundefordringer	7	21 657 461	1 704 177
Andre kortsiktige fordringer	10	5 320 248	9 987 800
Sum fordringer		26 977 708	11 691 976
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 113 480	18 291 143
Sum omløpsmidler		49 322 931	57 986 223
Sum eiendeler		51 075 742	58 485 273



Balanse

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	2 400 000	2 400 000
Annen innskutt egenkapital	9	181 373	801 761
Sum innskutt egenkapital		2 581 373	3 201 761
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	0	4 128 347
Sum opptjent egenkapital		0	4 128 347
Sum egenkapital		2 581 373	7 330 108
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 687 909	0
Leverandørgjeld		17 718 311	33 982 379
Skyldig offentlige avgifter		4 395 417	1 279 187
Annen kortsiktig gjeld	10	8 692 733	15 893 599
Sum kortsiktig gjeld		48 494 369	51 155 165
Sum gjeld		48 494 369	51 155 165
Sum egenkapital og gjeld		51 075 742	58 485 273

14.09.2023

Styret i Elektro Hvite Og Brunevarer AS

Stein Gunnar Thunheim
styreleder

Ørjan Wilhelmsen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Elektro Hvite Og Brunevarer AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	2	-5 940 996	1 056 790
Periodens betalte skatt	8	0	1 146 520
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5	0	24 015
Ordinære avskrivninger	5	66 300	76 843
Nedskrivning anleggsmidler	10	0	-917 364
Endring i varelager	3	6 771 360	-8 642 294
Endring i kundefordringer		-19 953 284	2 663 983
Endring i leverandørgjeld		-16 264 068	24 598 699
Endring i andre tidsavgrensingsposter	10	582 916	-709 012
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-34 737 773	17 005 139
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	0	224 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	127 800	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-127 800	224 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		17 687 909	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		17 687 909	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6	-17 177 664	17 229 139
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel	6	18 291 143	1 062 004
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	6	1 113 480	18 291 143



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

Virksomhetsområde	2022	2021
Elektroprodukter	197 527 555	192 904 358
Sum	197 527 555	192 904 358

Geografisk fordeling

Norge	197 527 555	192 904 358
Sum	197 527 555	192 904 358

Note 3 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	21 231 744	28 003 104
Sum varelager	21 231 744	28 003 104

Lager vurdert til anskaffelseskost	22 111 744	28 303 104
Lager vurdert til virkelig verdi	21 231 744	28 003 104
Ukuransnedskrivning	880 000	300 000

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	22 578 878	21 329 197
Arbeidsgiveravgift	3 296 083	3 432 991
Pensjonskostnader	553 776	353 651
Andre ytelser	357 069	181 135
Sum	26 785 806	25 296 975

Selskapet har i 2022 sysselsatt 49 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Elektro Hvite Og Brunevarer AS har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innkuddsplanen omfatter alle ansatte og utgjør 3 % av lønnen. Pr. 31.12.2022 var det 49 medlemmer i ordningen.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 507 940	0
Pensjonskostnader	42 000	0
Annen godtgjørelse	147 132	0
Sum	1 697 072	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 122 250 ekskl. mva.



Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	151 077	207 660	358 737
Tilgang kjøpte driftsmidler	127 800		127 800
Anskaffelseskost 31.12.22	278 877	207 660	486 537
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	150 363	148 759	299 122
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	150 363	148 759	299 122
Bokført verdi 31.12.22	128 514	58 901	187 415
Årets ordinære avskrivninger	24 800	41 500	66 300
Økonomisk levetid	3-8 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 972 631.

Selskapet har en kassakreditt på kr. 19 000 000. Per 31.12.2022 var det trukket kr. 17 687 909 av denne kreditten.

Note 7 Pantsettelsler

Pantsatte eiendeler	2022	2021
Driftsmidler	187 415	125 915
Varebeholdning	27 618 422	26 304 407
Kundefordringer	21 657 461	139 959
Sum	49 463 298	26 570 281



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	8 037
Endring i utsatt skattefordel	-1 192 261	22 636
Skattekostnad ordinært resultat	-1 192 261	30 673
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-5 940 996	1 056 790
Permanente forskjeller	521 629	-917 364
Endring i midlertidige forskjeller	557 462	-102 893
Avgitt konsernbidrag	0	-36 532
Skattepliktig inntekt	-4 861 905	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	8 037
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-8 037
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-122 154	-144 693	-22 539
Varebeholdning	-880 000	-300 000	580 000
Fordringer	-1 251 374	-1 251 374	0
Sum	-2 253 529	-1 696 067	557 462
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 861 905	0	4 861 905
Grunnlag for utsatt skattefordel	-7 115 434	-1 696 067	5 419 367
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 565 396	-373 135	1 192 261

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	2 400 000	801 761	4 128 347	7 330 108
Årets resultat		-620 388	-4 128 347	-4 748 735
Pr 31.12.2022	2 400 000	181 373	0	2 581 373



Note 10 Spesifikasjon andre kortsiktig fordringer og gjeld

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Fordring på Thunheim Holding AS inkl konsernbidrag	0	355 223
Fordring på Thunheim Bygg AS inkl konsernbidrag	0	1 798 066
Fordring på Elkjøp Flekkefjord AS inkl konsernbidrag	0	801 761
Fordring på Elektro Hvite og Brunevarer AS	0	917 364
Øvrige kortsiktige fordringer	5 371 956	6 115 387
Sum	5 371 956	9 987 800

Annen kortsiktig gjeld		
Gjeld til Elkjøp Flekkefjord AS inkl konsernbidrag	0	729 751
Gjeld til Thunheim Holding AS inkl konsernbidrag	1 652 180	98 691
Gjeld til Thunheim Bygg AS inkl konsernbidrag	0	151 108
Øvrig kortsiktig gjeld	7 040 553	8 350 255
Sum	8 692 733	9 329 805

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Elektro Hvite Og Brunevarer AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	24 000	100,0	2 400 000
Sum	24 000		2 400 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel i %	Stemmeandel i %
Thunheim Holding AS	24 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	24 000	100,00	100,00

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Sum
Stein Gunnar Thunheim	styreleder	24 000
Totalt antall aksjer		24 000

Elektro Hvite Og Brunevarer AS inngår i konsernregnskapet som utarbeides av morselskapet Thunheim Holding AS. Konsernregnskapet kan bestilles fra www.brrreg.no.